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2. LIGA VZHOD - ZRAČNA PUŠKA 
                        - ZRAČNA PIŠTOLA 

 
1. TURNIR 

 
Slovenske Konjice, 15.10.2016 
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2_liga_vzhod_2016-17-1_turnir.xlsx

Mesto Priimek in ime Društvo 11 12 13 14 1-Skupaj 1-Točke

1. Sodja Jure Slov. Konjice 101,3 99,4 103,4 102,5 406,6 30
2. Fevžer Katarina Slov. Konjice 99,3 101,0 101,7 102,1 404,1 26
3. Strakušek Vesna 1956 Trbovlje 100,0 99,4 102,5 100,9 402,8 24
4. Herlah Roman Dolič 101,0 99,6 101,1 99,8 401,5 22
5. Smodiš Petra 1956 Trbovlje 99,7 101,9 97,2 101,7 400,5 21
6. Golob Irena Slov. Konjice 98,3 99,1 99,3 101,5 398,2 20
7. Hauptman Marino 1956 Trbovlje 100,7 98,8 99,2 99,1 397,8 19
8. Deželak Zlatko Mala Breza 92,5 99,9 99,6 101,4 393,4 18
9. Verboten Blaž Dolič 98,3 99,0 98,1 96,9 392,3 17

10. Jeram Jože Celje 95,5 98,9 96,0 99,0 389,4 16
11. Deželak Lucija Mala Breza 96,7 94,4 93,1 99,4 383,6 15
12. Mekše Urban Dušan Poženel 97,9 93,2 95,4 97,1 383,6 14
13. Drnovšek Neža Kisovec 93,0 92,5 101,1 91,1 377,7 13
14. Pinter Tilen Dušan Poženel 98,1 91,2 93,2 94,0 376,5 12
15. Matek Sergej Dušan Poženel 89,2 97,0 94,8 94,9 375,9 11
16. Senič Blaž Dolič 94,8 96,5 91,3 93,0 375,6 10
17. Skubic Uroš Kisovec 93,6 90,3 97,3 88,7 369,9 9
18. Polak Špela Rudnik Hrastnik 77,6 94,4 96,9 95,7 364,6 8
19. Kovač Lado Kisovec 86,1 93,0 95,0 87,5 361,6 7
20. Benkič Ivan Mala Breza 86,1 81,1 96,8 92,0 356,0 6
21. Logar Zala Rudnik Hrastnik 89,2 86,9 89,6 82,7 348,4 5
22. Krumpačnik Žan Celje 71,8 64,7 71,6 80,3 288,4 4

PUŠKA POSAMEZNO

1. Turnir



2_liga_vzhod_2016-17-1_turnir.xlsx

Mesto Priimek in ime Društvo 11 12 13 14 1-Skupaj 1-Točke

1. Ošep Aleksander Juteks Žalec 96 95 94 93 378 30
2. Polajžer Rok Dušan Poženel 92 96 92 90 370 26
3. Breznik Danilo Liboje 89 91 91 87 358 24
4. Dimec Alenka Mrož Velenje 91 88 86 92 357 22
5. Jager Dejan Dušan Poženel 90 86 86 92 354 21
6. Pavlič Jože Juteks Žalec 82 85 94 90 351 20
7. Grudnik Aleksander Mrož Velenje 78 90 87 91 346 19
8. Kralj Hriberšek Sara Mrož Velenje 88 81 91 85 345 18
9. Stajnko Igor Slov. Konjice 85 87 84 88 344 17

10. Frumen Tomaž Juteks Žalec 80 83 89 88 340 16
11. Golob Irena Slov. Konjice 83 85 87 80 335 15
12. Vodeb Neža Liboje 79 83 85 85 332 14
13. Kukovič Anej Slov. Konjice 85 80 75 88 328 13
14. Slanšek Nejc 1956 Trbovlje 84 81 84 79 328 12
15. Županc Vesna Dušan Poženel 72 79 78 77 306 11
16. Toplak Emil Liboje 84 70 78 71 303 10

PIŠTOLA POSAMEZNO

1. Turnir



PUŠKA - REZULTATI EKIPNO

Točke

1 SD Slovenske Konjice 1208,9 10
Sodja Jure 406,6
Fevžer Katarina 404,1
Golob Irena 398,2

2 SD 1956 Trbovlje II 1201,1 8
Hauptman Mario 397,8
Strakušek Vesna 402,8
Smodiš Petra 400,5

3 SD Dolič II 1169,4 6
Verboten Blaž 392,3
Herlah Roman 401,5
Senič Blaž 375,6

4 SD Dušan Poženel II 1136,0 5
Matek Sergej 375,9
Mekše Urban 383,6
Pinter Tilen 376,5

5 SD Celjska četa M. Breza 1133,0 4
Benkič Ivan 356,0
Deželak Zlatko 393,4
Deželak Lucija 383,6

6 SD Kisovec 1109,0 3
Skubic Uroš 369,7
Kovač Lado 361,6
Drnovšek Neža 377,7

7 SD Rudnik Hrastnik II 713,0 2
Logar Zala 348,4
Polak Špela 364,6

8 SD Celje 677,8 1
Jeram Josip 389,4
Krumpačnik Žan 288,4



PIŠTOLA - REZULTATI EKIPNO

Točke

1 SD Juteks Žalec 1069 10
Pavlič Jože 351
Frumen Tomaž 340
Ošep Aleksander 378

2 SD Mrož Velenje II 1048 8
Dimec Alenka 357
Kralj Hriberšek Sara 345
Grudnik Aleksander 346

3 SD Dušan Poženel II 1030 6
Polajžer  Rok 370
Jager Dejan 354
Županc Vesna 306

4 SD Slovenske Konjice 1007 5
Stajnko Igor 344
Golob Irena 335
Kukovič Anej 328

5 SD Liboje 993 4
Vodeb Neža 332
Breznik Danilo 358
Toplak Emil 303



2_liga_vzhod_2016-17-1_turnir.xlsx

SKUPNI VRSTNI RED
Krogi Krogi Toćke Točke 5 naj

Mesto Priimek in ime Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povpr VSE MIN TOČK

1. Sodja Jure Slov. Konjice 406,6 30 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 406,6 406,6 30 0 30

2. Fevžer Katarina Slov. Konjice 404,1 26 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 404,1 404,1 26 0 26

3. Strakušek Vesna 1956 Trbovlje 402,8 24 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 402,8 402,8 24 0 24

4. Herlah Roman Dolič 401,5 22 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 401,5 401,5 22 0 22

5. Smodiš Petra 1956 Trbovlje 400,5 21 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 400,5 400,5 21 0 21

6. Golob Irena Slov. Konjice 398,2 20 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 398,2 398,2 20 0 20

7. Hauptman Marino 1956 Trbovlje 397,8 19 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 397,8 397,8 19 0 19

8. Deželak Zlatko Mala Breza 393,4 18 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 393,4 393,4 18 0 18

9. Verboten Blaž Dolič 392,3 17 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 392,3 392,3 17 0 17

10. Jeram Jože Celje 389,4 16 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 389,4 389,4 16 0 16

11. Deželak Lucija Mala Breza 383,6 15 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 383,6 383,6 15 0 15

12. Mekše Urban Dušan Poženel 383,6 14 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 383,6 383,6 14 0 14

13. Drnovšek Neža Kisovec 377,7 13 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 377,7 377,7 13 0 13

14. Pinter Tilen Dušan Poženel 376,5 12 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 376,5 376,5 12 0 12

15. Matek Sergej Dušan Poženel 375,9 11 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 375,9 375,9 11 0 11

16. Senič Blaž Dolič 375,6 10 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 375,6 375,6 10 0 10

17. Skubic Uroš Kisovec 369,9 9 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 369,9 369,9 9 0 9

18. Polak Špela Rudnik Hrastnik 364,6 8 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 364,6 364,6 8 0 8

19. Kovač Lado Kisovec 361,6 7 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 361,6 361,6 7 0 7

20. Benkič Ivan Mala Breza 356,0 6 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 356,0 356,0 6 0 6

21. Logar Zala Rudnik Hrastnik 348,4 5 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 348,4 348,4 5 0 5

22. Krumpačnik Žan Celje 288,4 4 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 0,0 0 288,4 288,4 4 0 4

1. Turnir 6. Turnir2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir

PUŠKA POSAMEZNO



2_liga_vzhod_2016-17-1_turnir.xlsx

SKUPNI VRSTNI RED
Krogi Krogi Toćke Točke 5 naj

Mesto Priimek in ime Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povpr VSE MIN TOČK

1. Ošep Aleksander Juteks Žalec 378 30 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 378 378,0 30 0 30

2. Polajžer Rok Dušan Poženel 370 26 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 370 370,0 26 0 26

3. Breznik Danilo Liboje 358 24 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 358 358,0 24 0 24

4. Dimec Alenka Mrož Velenje 357 22 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 357 357,0 22 0 22

5. Jager Dejan Dušan Poženel 354 21 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 354 354,0 21 0 21

6. Pavlič Jože Juteks Žalec 351 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 351 351,0 20 0 20

7. Grudnik Aleksander Mrož Velenje 346 19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 346 346,0 19 0 19

8. Kralj Hriberšek Sara Mrož Velenje 345 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 345 345,0 18 0 18

9. Stajnko Igor Slov. Konjice 344 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 344 344,0 17 0 17

10. Frumen Tomaž Juteks Žalec 340 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 340 340,0 16 0 16

11. Golob Irena Slov. Konjice 335 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 335 335,0 15 0 15

12. Vodeb Neža Liboje 332 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 332 332,0 14 0 14

13. Kukovič Anej Slov. Konjice 328 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 328 328,0 13 0 13

14. Slanšek Nejc 1956 Trbovlje 328 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 328 328,0 12 0 12

15. Županc Vesna Dušan Poženel 306 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 306 306,0 11 0 11

16. Toplak Emil Liboje 303 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 303 303,0 10 0 10

6. Turnir1. Turnir 2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir

PIŠTOLA POSAMEZNO



PUŠKA EKIPNO - SKUPNI VRSTNI RED 

Krogi Krogi Toćke

Mesto Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povprečje SKUPAJ

1. SD Slovenske Konjice 1208,9 10 1208,9 1208,9 10

2. SD 1956 Trbovlje II 1201,1 8 1201,1 1201,1 8

3. SD Dolič II 1169,4 6 1169,4 1169,4 6

4. SD Dušan Poženel II 1136,0 5 1136,0 1136,0 5

5. SD Celjska četa M. Breza 1133,0 4 1133,0 1133,0 4

6. SD Kisovec 1109,0 3 1109,0 1109,0 3

7. SD Rudnik Hrastnik II 713,0 2 713,0 713,0 2

8. SD Celje 677,8 1 677,8 677,8 1

PIŠTOLA EKIPNO - SKUPNI VRSTNI RED 

Krogi Krogi Toćke

Mesto Društvo R-1 T-1 R-2 T-2 R-3 T-3 R-4 T-4 R-5 T-5 R-6 T-6 SKUPAJ Povprečje SKUPAJ

1. SD Juteks Žalec 1069 10 1069 1069 10

2. SD Mrož Velenje II 1048 8 1048 1048 8

3. SD Dušan Poženel II 1030 6 1030 1030 6

4. SD Slovenske Konjice 1007 5 1007 1007 5

5. SD Liboje 993 4 993 993 4

6. SD 1956 Trbovlje II 0 0 0 0

Ekipa SD 1956 Trbovlje II je s pištolo nastopila le z enim tekmovalcem

1. Turnir 6. Turnir

6. Turnir

2. Turnir

1. Turnir 2. Turnir 3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir

3. Turnir 4. Turnir 5. Turnir


